
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 7 - PSR 14/20 CAPITALE UMANO, OCM, PROGRAMMI OPERATIVI  

DELLE OP

________________________________________________________________________________

Assunto il 24/01/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 58

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 241 del 26/01/2018

OGGETTO: RETTIFICA AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 173/2018 REG. UE 1308/13 REG.UE 
891/17 REG.UE 982/17 DM N. 5927/17 APPROVAZIONE PIANO OPERATIVO PLURIENNALE 
2018/2022 DELL'OP CONSORZIO SIBARIT OP SOC. COOP.AGRICOLA COD. IT 086 DA 
CASTROVILLARI (CS) C.DA CIPARSIA.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Visti:

·    la Legge Regionale n 7 del  13 Maggio 1996 recante “norme sull’ordinamento della struttura 
organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”; ed in particolare l’art. 28 che individua 
compiti e responsabilità del Dirigente Generale;  
·         l’art. n 1 D.P.G.R n 354 del 24.06.99 relativo alla separazione dell’attività amministrativa di  
indirizzo e di controllo da quello gestionale come modificato dal D.P.G.R n 206 del 15/12/2000;
·         la D.G.R. n° 24 del 11/02/2015 con la quale è stato conferito l’ incarico, all’ Ing. Carmelo 
Salvino, di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento n. 8 “ Agricoltura e Risorse Agroalimentari”;
·        il DDG n. 12847 del 21/11/2017 con il quale è stato conferito al Dott. Domenico Modaffari  
l'incarico  di Dirigente Reggente del Settore 7 - Dipartimento n. 8 "Agricoltura e Risorse Agroalimentari";

·         la  Legge  7.08.1990  n.  241  recante  principi  generali  sul  procedimento  amministrativo  e 
successive integrazioni e modificazioni;
·         il  Decreto Dirigenziale n.  29   del  18/01/2018,   Rep.  n.173/2018,   con il  quale è  stato 
approvato il Piano Operativo Pluriennale 2018/2022 dell’OP SIBARIT SOC. COOP. AGRICOLA ” con 
sede  a Castrovillari (CS) c.da Ciparsia  - P. IVA 01638700789 - Cod. IT 086;
Preso atto che, per mero errore materiale, nello schema di sintesi finanziario allegato al decreto sopra 
citato è riportata l’OP “Apoa Bruzia” anziché quella dell’OP “Sibarit”, mentre la restante parte con tutti  
gli importi, afferisce comunque al quadro economico del Piano Operativo Pluriennale dell’OP Sibarit da 
Castrovillari; 

Ritenuto,  pertanto,  di  dover  rettificare  il  Decreto  Dirigenziale  n.  29  del  18/01/2018,  Rep.  n.173, 
unicamente nella parte  dell’allegato “schema di sintesi finanziario”, sostituendo l’OP “Apoa Bruzia” da 
Corigliano C.  con l’OP “Sibarit” da Castrovillari;
Tenuto conto che il Decreto Dirigenziale in parola rimane invariato in tutte le sue parti;
Dato Atto che  l’allegato come corretto costituisce parte integrante del presente decreto;
Dato  Atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  annuale  e/o 
pluriennale della Regione Calabria; 
Attestata,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  amministrativa  nonché  la  legittimità  e 
correttezza del presente atto; 

DECRETA
 

DI RETTIFICARE il proprio precedente Decreto Dirigenziale n. 29 del 18/01/2018, Rep. n. 173/2018, 
unicamente  nella  parte  relativa  all’allegato,  sostituendo  il  nominativo  dell’OP  “Apoa  Bruzia”  da 
Corigliano C. con quello dell’OP “Sibarit” da Castrovillari, come da allegato A che forma parte integrante 
del presente atto;  
DI RICONFERMARE nella restante parte il Decreto Dirigenziale n. 29 del 18/01/2018, Rep. n. 173/2018;
DI TRASMETTERE il  presente decreto al  M.I.P.A.F.,  ad A.G.E.A.  e all’Organizzazione di  Produttori 
“SIBARIT SOC. COOP. AGRICOLA”;
DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto sul BUR Calabria.

  

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PASCUZZI SILVIO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
MODAFFARI DOMENICO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


